令和 8年 3月 1日

各チームの皆様

宮城県ママさんバレーボール連盟

会 長  荒谷 令泉子

令和８年度

審判研修会のお知らせ

本年度も審判員の県内統一と技術向上をはかるため、下記のとおり研修会を行いますのでお

知らせいたします。

連盟では今年度の大会を相互審判で行います。貴チームの審判員の方々に研修のお声がけを

していただき、大会運営にご協力いただけますようお願い申し上げます。

なお、令和 7 年度の公認審判員を対象に標記研修会案内を同封いたしましたが、それ以前の

公認審判員の方で今年度研修をご希望の方がおられましたら是非ご連絡下さい。研修会案内を

お送りいたします。

記

１．主  催   宮城県ママさんバレーボール連盟

２．日  時   令和 8年 4 月 9 日（木）

午前の部  受付  8：45  研修   9：00～12：30

午後の部  受付  13：15  研修   13：30～16：30

３．会  場   富谷市総合運動公園 富谷武道館

４．講  師   宮城県ママさんバレーボール連盟審判部

５．申込締切   令和 8年３月 19 日（木）

６．連 絡 先   審判部 部 長 松 岡 和 枝    携帯 090-6251-5935

 副部長 遊 佐 奈津子  携帯 090-5832-0670

７．参加資格   宮城県ママさんバレーボール連盟公認審判員

★審判協力できる方

★今年度 69 歳までの方とする

★チーム登録をしていない方も、審判員として研修可能です。

          ※オブザーバー(地域等で指導する立場の方）としての参加も可能と

   します。

８．参加費用   1,000円

９．そ の 他   ・この研修を受けた方が今年度の公認審判員となります。

・要請がありましたら、ご協力下さいますようお願い申し上げます。